
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
(Հիմնական միջոցների գույքագրման ցուցակ N 08, Ձև Գ-4)

	Հ/Հ
	Հիմնական միջոցի անվանումը և համառոտ բնութագիրը
	Թողարկման (կառուցման) տարեթիվը
	Ձեռքբերման տարեթիվը
	Համարը
	Առկայությունը
	Նշումներ


	
	
	
	
	Գույքային
	Գործարանային
	Փաստացի

 (քանակ, հատ)
	Հաշվապահական

տվյալներով
(քանակ, հատ)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	21
	Համակարգիչ Intel Core I7
	2021
	2021
	00856
	
	1
	1
	

	22
	Տպիչ Canon MF237W
	2021
	2021
	00857
	
	1
	1
	

	23
	Անխափան սնուցման սարք UPS 650
	2021
	2021
	00859
	
	1
	1
	

	24
	Անխափան սնուցման սարք UPS 650
	2021
	2021
	00860
	
	1
	1
	

	25
	Անխափան սնուցման սարք UPS 650
	2021
	2021
	00861
	
	1
	1
	

	26
	Անխափան սնուցման սարք UPS 650
	2021
	2021
	00862
	
	1
	1
	

	27
	Մոնիտոր LED 24 Philips
	2021
	2021
	00863
	
	1
	1
	


ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
(Հիմնական միջոցների գույքագրման ցուցակ N 15, Ձև Գ-4)

	Հ/Հ
	Հիմնական միջոցի անվանումը և համառոտ բնութագիրը
	Թողարկման (կառուցման) տարեթիվը
	Ձեռքբերման տարեթիվը
	Համարը
	Առկայությունը
	Նշումներ

	
	
	
	
	Գույքային
	Գործարանային
	Փաստացի

 (քանակ, հատ)
	Հաշվապահական

տվյալներով
(քանակ, հատ)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	55
	Տպիչ Canon MF237W
	2021
	2021
	00858
	
	1
	1
	


Հավելված


ՀՀ Կոտայքի մարզի Ջրվեժ համայնքի ավագանու 2021 թվականի 


դեկտեմբերի 6-ի N 21-Ա որոշման








